Juiz Federal Anderson Fernandes Vieira (e-mail: anvieira@trf3.jus.br) — Tel. 11 3012 2270

Nome Telefone e-mail
Cristino Alves Branddo — Diretor do Ntcleo |11 3012 1654 cbrandao@trf3.jus.br
Adauto Mercaldo Coelho 11 3012 1538 amcoelho@trf3.jus.br
Danielle Ribeiro Santos 11 3012 1186 drsantos@trf3.jus.br
Claudia Lobo Arruda 11 3012 1538 clalobo@trf3.jus.br

Luiz Joel Martins da Conceicao

11 3012 2299

Imconceic@trf.jus.br

Juliana de Carli Barros Pinto

11 3012 1538

jepinto@trf3.jus.br

José Carlos Marino

11 3012 1538

jmarino@trf3.jus.br




